
第 51 回野田市産業祭  

おたのしみ福引き抽選会の景品提供のお願い  

 

野田市産業祭開催につきましては、日頃より格別なご支援・ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

  昨年の野田市産業祭は新型コロナウイルス感染症の対策をとりながら、３年ぶり

に現地での開催を行い、記念となる５０回目を迎えることが出来ました。  

 そして、第５１回野田市産業祭は昨年に引き続き、１０月１４日(土)・１５日(日)

の両日、野田市文化センター全域をメイン会場に開催することとなりました。現

在、当運営委員会では、多くの市民の皆様にご参加いただけるよう鋭意努力中であ

ります。その中で、標記「おたのしみ福引き抽選会」は、行事の一つとして実施し

ており、大好評を頂いておりました。そこで、はなはだ勝手なお願いではございま

すが、この抽選会の景品として、貴社(貴団体)で製造あるいはお取り扱いの製品・商

品等を無償でご提供いただきたくお願い申し上げます。ご提供いただいたものは、

貴社の「賞」として当選者に差し上げることになります。何卒主旨ご理解の上、本

年もぜひともご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

申込受付期間 １０月６日(金)まで 

申込受付場所 野田商工会議所内  産業祭運営委員会 

      TEL 7122-3585  FAX 7122-7185 

搬 入 期 間 １０月２日(月)～１０月１３日(金) 

搬 入 場 所 野田商工会議所（野田市中野台 168-1 5 階） 

 

 

５１ｔｈ野田市産業祭景品提供表  

№ 景 品 名（名称） 個数 金額換算 

１  
     

ヶ 
        円 

２  
     

ヶ 
        円 

３  
     

ヶ 
        円 

４  
     

ヶ 
        円 

５  
     

ヶ 
        円 

合      計 
     

ヶ 
        円 

 

      会社名(団体名)                              

 

      住  所(ＴＥＬ)                         

 

      連絡担当者                           
 

搬入日(予定)   ／    


